
Campionati Provinciali Giovanili
1a giornata - appr. Fidal n. 154/pista/2016

Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

RISULTATI

60 piani Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 223 PERELLI Flavio 2004 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.6  Q

2 2 225 BIANCHINI Valerio 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 9.1  q

3 3 1011 GRUPILLO Simone 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 9.7 210

4 4 1005 PONTA Livio 2003 RM AL007 ATL. NOVESE 9.7 210

5 6 1244 PEZZANO Daniel 2003 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.6 64

Batteria 2 Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1013 CAMERA Christopher 2003 RM AL007 ATL. NOVESE 8.0  Q

2 3 63 GIACCHERO Pietro 2003 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.1  q

3 2 1007 ERREBBAH Younesse 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.2 318

4 4 1004 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 10.3 106

5 6 1012 MAGGIO Federico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 10.9 28

Batteria 3 Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1008 SEGALA Simone 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.9  Q

2 6 1003 GUERRIERO Edoardo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 9.2 318

3 3 1009 MARGARIA Piermarco 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.3 106

4 2 1010 DEL MONTE Alessandro 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.8 40

5 5 411 ANSELMI Simone 2003 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.1 8

Batteria 4 Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1006 NASUFI Johnathan 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.9  Q

2 3 1019 FORNI Luca 2003 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 9.2 318

3 4 1018 BERGUI Francesco 2003 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 9.7 210

4 5 1016 SIRI Federico 2003 RM AL002 A.T.A. 10.6 64

5 2 1002 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.0 18

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1013 CAMERA Christopher 2003 RM AL007 ATL. NOVESE 8.0  Q

2 5 223 PERELLI Flavio 2004 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.6  Q

3 4 1008 SEGALA Simone 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.9  Q

3 6 1006 NASUFI Johnathan 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.9  Q

5 2 225 BIANCHINI Valerio 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 9.1  q

5 3 63 GIACCHERO Pietro 2003 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.1  q

7 3 1019 FORNI Luca 2003 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 9.2 318

7 6 1003 GUERRIERO Edoardo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 9.2 318

7 2 1007 ERREBBAH Younesse 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.2 318

10 4 1018 BERGUI Francesco 2003 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 9.7 210

10 3 1011 GRUPILLO Simone 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 9.7 210

12 4 1005 PONTA Livio 2003 RM AL007 ATL. NOVESE 9.7 210

13 3 1009 MARGARIA Piermarco 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.3 106

13 4 1004 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 10.3 106

15 6 1244 PEZZANO Daniel 2003 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.6 64

15 5 1016 SIRI Federico 2003 RM AL002 A.T.A. 10.6 64

17 2 1010 DEL MONTE Alessandro 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.8 40

18 6 1012 MAGGIO Federico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 10.9 28

19 2 1002 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.0 18

20 5 411 ANSELMI Simone 2003 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.1 8

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1013 CAMERA Christopher 2003 RM AL007 ATL. NOVESE 7.9 682

2 3 223 PERELLI Flavio 2004 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.0 650

3 5 1008 SEGALA Simone 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.5 498



4 2 1006 NASUFI Johnathan 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.7 443

5 6 63 GIACCHERO Pietro 2003 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.8 417

6 1 225 BIANCHINI Valerio 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.9 391

Salto in lungo Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1007 SEGALA Simone 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 4.18 569

1°: 3.79 2°: 3.84 3°: 4.18

2 1004 NASUFI Johnathan 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 4.08 547

1°: 3.72 2°: 3.98 3°: 4.08

3 224 PERELLI Flavio 2004 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.01 532

1°: X 2°: 4.01 3°: X

4 1014 FORNI Luca 2003 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 3.95 520

1°: 3.76 2°: 3.95 3°: X

5 1003 PONTA Livio 2003 RM AL007 ATL. NOVESE 3.84 496

1°: 3.84 2°: 3.22 3°: 3.34

6 1001 GUERRIERO Edoardo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 3.78 483

1°: 3.53 2°: 3.58 3°: 3.78

7 1002 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 3.38 400

1°: 3.24 2°: 3.38 3°: 2.78

8 96 GIACCHERO Pietro 2003 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.24 371

1°: 3.24 2°: 2.94 3°: X

9 1011 SIRI Federico 2003 RM AL002 A.T.A. 3.16 355

1°: 3.16 2°: X 3°: 2.88

10 1008 MARGARIA Piermarco 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2.73 268

1°: 2.72 2°: 2.48 3°: 2.73

1005 ERREBBAH Younesse 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA Ass

Peso Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1005 CAMERA Christopher 2003 RM AL007 ATL. NOVESE 11.56 634

1°: 11.47 2°: 11.56 3°: 11.26

2 1002 NORDIO Matteo 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 7.75 341

1°: 6.71 2°: 6.99 3°: 7.75

3 1007 COMPARATO Giovanni 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 7.49 320

1°: 7.49 2°: 7.43 3°: 7.20

4 1006 ZANARDI Andrea 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.14 213

1°: - 2°: 6.14 3°: 6.09

5 1001 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.83 188

1°: 5.24 2°: 5.44 3°: 5.83

6 1004 MAGGIO Federico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 5.57 168

1°: 5.37 2°: 5.57 3°: 5.38

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 BERGUI Francesco 2003 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 15:57.2 84

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

60 piani Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1017 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.1  q

2 4 52 CAVANNA Eleonora 2003 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.5 514

3 3 1003 BENAZZO Serena 2004 RF AL002 A.T.A. 9.6 495

4 5 1002 ORIONE Beatrice 2003 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.7 476

5 2 5552 LAGANI Greta 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 9.8 458



6 1 1028 BORELLI Giada 2004 RF AL002 A.T.A. 9.9 439

Batteria 2 Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 4 1029 MINELLE Maddalena 2003 RF AL002 A.T.A. 9.8 458

3 3 1020 BIASI Andrea Alice 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.2 383

4 2 1011 TANZI Elena 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.4 347

Batteria 3 Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1014 SEGATO Marta 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.4 534

2 6 1018 ZORZELLA Alice 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.7 476

3 3 1015 LE FOCHE Artemisia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.1 402

4 5 1010 ALLEGRONE Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.1 402

5 4 1027 GRECO Elena 2004 RF AL002 A.T.A. 10.3 365

Batteria 4 Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1022 CERESA Francesca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.9  q

2 6 1009 SEMINO Sara 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.1  q

3 5 1006 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.0 420

4 2 1030 TESTA Agnese Shanti 2004 RF AL002 A.T.A. 10.7 292

5 4 1032 CVETKOVSKA Klaudia 2004 RF AL002 A.T.A. 11.0 239

Batteria 5 Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1008 SCHIAVONI Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.1  q

2 2 1023 PIRRONE Greta 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 9.4 534

3 4 96 BORTOLUZZI Francesca 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.2 383

4 5 1012 ISLAMI Gilda 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.6 310

5 6 1004 PONTA Emma 2004 RF AL007 ATL. NOVESE 11.0 239

Batteria 6 Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1024 BUZIO Alice 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.9  q

2 3 1019 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.4 534

3 4 1033 GIOANOLA Ilaria 2004 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.5 514

4 2 1001 BASIGLIO Sara 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.6 495

5 6 1031 ETTOUMI Douaa 2004 RF AL002 A.T.A. 11.3 186

Batteria 7 Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1013 MINUTOLA Rebecca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.0  q

2 4 966 CESANA Carolina 2003 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.3 553

3 3 1021 CONTOTTO Angela 2004 RF AL007 ATL. NOVESE 9.9 439

4 6 233 FRULLINI Camilla 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.2 383

5 2 778 CANEVA Cinzia 2003 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.0 239

1 1005 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA NP

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1024 BUZIO Alice 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.9  q

1 3 1022 CERESA Francesca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.9  q

3 5 1013 MINUTOLA Rebecca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.0  q

4 6 1017 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.1  q

4 6 1009 SEMINO Sara 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.1  q

4 3 1008 SCHIAVONI Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.1  q

7 4 966 CESANA Carolina 2003 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.3 553

8 2 1014 SEGATO Marta 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.4 534

8 2 1023 PIRRONE Greta 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 9.4 534

8 3 1019 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.4 534

12 4 52 CAVANNA Eleonora 2003 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.5 514

12 4 1033 GIOANOLA Ilaria 2004 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.5 514

14 2 1001 BASIGLIO Sara 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.6 495

14 3 1003 BENAZZO Serena 2004 RF AL002 A.T.A. 9.6 495

16 6 1018 ZORZELLA Alice 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.7 476

16 5 1002 ORIONE Beatrice 2003 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.7 476

18 4 1029 MINELLE Maddalena 2003 RF AL002 A.T.A. 9.8 458

18 2 5552 LAGANI Greta 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 9.8 458

20 1 1028 BORELLI Giada 2004 RF AL002 A.T.A. 9.9 439

20 3 1021 CONTOTTO Angela 2004 RF AL007 ATL. NOVESE 9.9 439



22 5 1006 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.0 420

23 3 1015 LE FOCHE Artemisia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.1 402

24 5 1010 ALLEGRONE Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.1 402

25 6 233 FRULLINI Camilla 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.2 383

25 3 1020 BIASI Andrea Alice 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.2 383

25 4 96 BORTOLUZZI Francesca 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.2 383

28 4 1027 GRECO Elena 2004 RF AL002 A.T.A. 10.3 365

29 2 1011 TANZI Elena 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.4 347

30 5 1012 ISLAMI Gilda 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.6 310

31 2 1030 TESTA Agnese Shanti 2004 RF AL002 A.T.A. 10.7 292

32 6 1004 PONTA Emma 2004 RF AL007 ATL. NOVESE 11.0 239

32 4 1032 CVETKOVSKA Klaudia 2004 RF AL002 A.T.A. 11.0 239

32 2 778 CANEVA Cinzia 2003 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.0 239

35 6 1031 ETTOUMI Douaa 2004 RF AL002 A.T.A. 11.3 186

1 1005 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA NP

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1022 CERESA Francesca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.8 650

2 3 1024 BUZIO Alice 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.9 630

3 2 1013 MINUTOLA Rebecca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.9 630

4 5 1017 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.1 591

5 1 1008 SCHIAVONI Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.1 591

6 6 1009 SEMINO Sara 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.3 553

Salto in lungo Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1006 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.08 644

1°: 4.08 2°: X 3°: 4.04

2 1007 SEMINO Sara 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.03 632

1°: 4.03 2°: X 3°: 3.91

3 1013 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.92 605

1°: 3.92 2°: 3.68 3°: 3.57

4 1010 MINUTOLA Rebecca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.90 600

1°: 3.50 2°: 3.54 3°: 3.90

5 1004 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.68 547

1°: 3.68 2°: 3.49 3°: 3.32

6 1023 GIOANOLA Ilaria 2004 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.63 535

1°: 3.63 2°: 3.62 3°: 3.53

7 666 CERESA Francesca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.60 527

1°: X 2°: 3.59 3°: 3.60

8 1015 ZIRAOUI Aya 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.55 515

1°: 3.55 2°: 3.14 3°: 2.51

9 1001 BASIGLIO Sara 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 3.51 506

1°: 3.41 2°: 3.24 3°: 3.51

10 1014 CONTOTTO Angela 2004 RF AL007 ATL. NOVESE 3.51 506

1°: 3.51 2°: 3.11 3°: 3.37

11 1012 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.49 501

1°: 3.49 2°: 2.89 3°: 2.62

12 1002 BENAZZO Serena 2004 RF AL002 A.T.A. 3.36 470

1°: X 2°: 3.36 3°: 3.07

13 52 CAVANNA Eleonora 2003 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.23 439

1°: 3.12 2°: 3.23 3°: 3.12

14 1005 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.19 430

1°: X 2°: 3.19 3°: 2.87

15 1008 ALLEGRONE Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 3.17 425

1°: 3.17 2°: 2.27 3°: X

16 1009 ISLAMI Gilda 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 3.00 386

1°: 2.98 2°: X 3°: 3.00

17 888 CUNSOLO Marta Sofia 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 2.98 381

1°: 2.61 2°: 2.91 3°: 2.98

18 78 GAGGERO Beatrice 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2.92 367

1°: 2.92 2°: 2.87 3°: X

19 1020 TESTA Agnese Shanti 2004 RF AL002 A.T.A. 2.84 349



1°: 2.84 2°: X 3°: 2.78

20 1018 BORELLI Giada 2004 RF AL002 A.T.A. 2.82 344

1°: 2.75 2°: 2.43 3°: 2.82

21 1019 MINELLE Maddalena 2003 RF AL002 A.T.A. 2.82 344

1°: 2.82 2°: 2.73 3°: X

22 1021 ETTOUMI Douaa 2004 RF AL002 A.T.A. 2.74 326

1°: 2.74 2°: 2.44 3°: 2.63

23 245 FRULLINI Camilla 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2.72 321

1°: 2.72 2°: 2.55 3°: 2.58

24 1011 ZANELLI Sofia 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 2.71 319

1°: 2.66 2°: 2.71 3°: 2.45

25 1003 PONTA Emma 2004 RF AL007 ATL. NOVESE 2.68 312

1°: 2.68 2°: 2.24 3°: 2.51

26 1017 GRECO Elena 2004 RF AL002 A.T.A. 2.51 274

1°: 2.40 2°: 2.51 3°: 2.42

27 889 ELABBASSI Amina 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2.42 254

1°: 2.09 2°: 2.42 3°: X

28 1022 CVETKOVSKA Klaudia 2004 RF AL002 A.T.A. 2.17 198

1°: X 2°: X 3°: 2.17

Peso Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1078 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.43 496

1°: 8.43 2°: 8.42 3°: 8.43

2 1005 ZIRAOUI Aya 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.60 424

1°: 7.60 2°: 7.21 3°: 7.51

3 1002 SEGATO Marta 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 6.89 361

1°: 5.13 2°: 5.42 3°: 6.89

4 1001 ORIONE Beatrice 2003 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 6.81 354

1°: 6.16 2°: 6.81 3°: 6.50

5 779 CANEVA Cinzia 2003 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 6.40 318

1°: 5.52 2°: 6.40 3°: 5.89

6 78 GAGGERO Beatrice 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 6.29 308

1°: 6.03 2°: 6.29 3°: 6.10

7 888 ELABBASSI Amina 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5.86 269

1°: 5.10 2°: 5.22 3°: 5.86

8 1003 ZORZELLA Alice 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.27 214

1°: 3.71 2°: 4.39 3°: 5.27

9 97 BORTOLUZZI Francesca 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.98 188

1°: 4.40 2°: 4.46 3°: 4.98

10 1015 LE FOCHE Artemisia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.60 152

1°: 4.18 2°: 4.57 3°: 4.60

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 BOIDI Silvia 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11:55.0 850

2 47 GARBERO Giorgia 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13:35.8 619

3 26 STROPPIANA Gaia 2003 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 14:05.2 563

4 13 CASTELLENGO Chiara 2003 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 14:07.4 559

5 6 CUNSOLO Marta Sofia 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 14:13.8 547

45 CROSA Matilde 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA Ass

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

80 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:45 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 55 CARRETTONI Matteo 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.3  Q

2 3 60 PRINCIPALLI Simone 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 10.0  q

3 4 22 GALLO Filippo 2001 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.0 284

4 5 96 CHIOTTI Matteo 2002 CM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 11.3 214



5 2 666 TOMOIAGA Alessandro 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.7 131

6 6 447 PUMA Edoardo 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.7 131

Batteria 2 Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:50 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 54 BISELLO Francesco 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.4  Q

2 5 52 NARDO Mattia 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.7  q

3 6 52 CAGETTI Dario 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 11.0 284

4 1 458 AVELLI Giovanni 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.8

5 2 78 MORFINO Matteo 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.9

6 3 44 LOPENA Francesco 2001 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 13.3

Batteria 3 Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:55 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 60 ISACCO Giorgio 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.8  Q

2 3 444 SARNI Francesco 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.4  q

3 4 888 MERLO Gabriele 2001 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.5 171

4 6 57 ORMELLESE Luca 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 11.6 151

5 1 855 LEOTTA Nicolo 2001 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.7 131

6 2 87 MONTALDO Daniele 2002 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 14.3

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 55 CARRETTONI Matteo 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.3  Q

2 5 60 ISACCO Giorgio 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.8  Q

3 3 60 PRINCIPALLI Simone 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 10.0  q

4 4 54 BISELLO Francesco 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.4  Q

4 3 444 SARNI Francesco 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.4  q

6 5 52 NARDO Mattia 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.7  q

7 6 52 CAGETTI Dario 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 11.0 284

7 4 22 GALLO Filippo 2001 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.0 284

9 5 96 CHIOTTI Matteo 2002 CM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 11.3 214

10 4 888 MERLO Gabriele 2001 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.5 171

11 6 57 ORMELLESE Luca 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 11.6 151

12 1 855 LEOTTA Nicolo 2001 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.7 131

12 2 666 TOMOIAGA Alessandro 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.7 131

14 6 447 PUMA Edoardo 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.7 131

15 1 458 AVELLI Giovanni 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.8

16 2 78 MORFINO Matteo 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.9

17 3 44 LOPENA Francesco 2001 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 13.3

18 2 87 MONTALDO Daniele 2002 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 14.3

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:45 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 55 CARRETTONI Matteo 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.4 774

2 3 60 ISACCO Giorgio 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.6 702

3 1 54 BISELLO Francesco 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.1 536

4 2 60 PRINCIPALLI Simone 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 10.3 475

5 5 444 SARNI Francesco 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.5 417

6 6 52 NARDO Mattia 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.5 417

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 CARETTI Lorenzo 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:50.2 726

2 2 NOCENTI Widly 2002 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:54.8 656

3 55 BAYOUDA Bader 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 3:08.3 466

4 11 BISELLO Stefano 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 3:14.0 393

5 50 SPETTOLI Luciano 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:14.1 391

6 5 SCIORTINO Nicolo' 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:18.3 340

7 194 PUTTO GNERRO Lorenzo 2002 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:31.7 193

78 BISELLO Francesco 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 RANCATI Lorenzo 2001 CM AL002 A.T.A. 3:39.9 800

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 46.4 558

2 4 97 CHIOTTI Matteo 2002 CM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 58.7 90

Salto triplo Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 CAGETTI Dario 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 9.43 420

1°: 9.24 2°: 9.07 3°: 9.15 4°: X 5°: 9.43 6°: 9.32

2 20 BARBIERI Giacomo 2002 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.43 420

1°: 8.78 2°: 9.43 3°: 9.19 4°: X 5°: 8.92 6°: 9.30

3 444 AVELLI Giovanni 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.37 411

1°: 8.52 2°: 8.66 3°: 8.88 4°: 9.07 5°: 9.21 6°: 9.37

4 4444 PUMA Edoardo 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.19 386

1°: 8.29 2°: 8.57 3°: 9.15 4°: 9.19 5°: 9.12 6°: 9.00

Giavellotto Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 BISELLO Stefano 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 34.37 555

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 30.57 5°: 32.52 6°: 34.37

2 20 BARBIERI Giacomo 2002 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 21.41 260

1°: 18.92 2°: 18.75 3°: X 4°: 18.76 5°: 21.41 6°: 19.80

3 25 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.26 209

1°: 17.63 2°: 19.26 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

80 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:35 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 59 FRANCESCHETTO Giulia 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 10.9  Q

2 3 52 PANIZZA Elisa 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.6  Q

3 2 33 PARODI Giulia 2002 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.0 171

3 5 56 OGLIETTI Pamela 2001 CF AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 13.0 171

Batteria 2 Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:40 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.7  Q

2 4 555 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.8  Q

3 5 58 FALCONE Chiara 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 11.2  q

4 2 52 PIZZORNO Alice 2002 CF AL007 ATL. NOVESE 12.4  q

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.7  Q

2 4 555 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.8  Q

3 4 59 FRANCESCHETTO Giulia 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 10.9  Q

4 5 58 FALCONE Chiara 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 11.2  q

5 3 52 PANIZZA Elisa 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.6  Q

6 2 52 PIZZORNO Alice 2002 CF AL007 ATL. NOVESE 12.4  q

7 2 33 PARODI Giulia 2002 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.0 171

7 5 56 OGLIETTI Pamela 2001 CF AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 13.0 171



FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:40 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.7 700

2 3 555 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.9 643

3 5 59 FRANCESCHETTO Giulia 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 11.1 589

4 2 58 FALCONE Chiara 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 11.2 562

5 1 52 PANIZZA Elisa 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.7 436

6 6 52 PIZZORNO Alice 2002 CF AL007 ATL. NOVESE 12.6 243

1000 metri Cadette CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 FORNASARI Silvia 2001 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 3:24.1 647

2 52 STANCHI Martina 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:31.5 562

Passaggi: m. 400: - m. 800:

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 AUDISIO Francesca 2002 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 4:27.4 689

2 42 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:37.4 613

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 50.5 735

3 665 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA NP

Salto triplo Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 555 ANARRATONE Julie 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.36 492

1°: 8.36 2°: 7.50 3°: X 4°: 8.02 5°: 8.16 6°: X

Giavellotto Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 555 ANARRATONE Julie 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 17.70 359

1°: 17.70 2°: 11.05 3°: 14.62 4°: 12.62 5°: 16.09 6°: 14.74

2 52 PIZZORNO Alice 2002 CF AL007 ATL. NOVESE 11.36 140

1°: 9.77 2°: 10.43 3°: 11.36 4°: 9.01 5°: 9.25 6°: 9.49

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 RIZZI Alessandra 2001 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 18:05.7 658

2 43 PEROTTI Arianna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 20:59.4 387

3 65 NEGRO Nicoletta 2002 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 21:45.2 323

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


